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PROBAS SELECTIVAS PARA A CONTRATACION TEMPORAL DE PERSOAS 
EN SITUACIÓN DE RISCO DE EXCLUSIÓN SOCIAL PERCEPTORAS DE RISGA   
 

ANUNCIO 
O dia 9-07-2018, conforme ás bases da convocatoria aprobadas polo  acordo 
10/376 da Xunta de Goberno Local, celebrada o dia 27-06-2018, tivo lugar o 
desenvolvemento do proceso selectivo  para a contratación temporal de persoas en 
situación ou risco de exclusión social perceptoras da renda de integración social de 
Galicia, en número de 16 peóns, 3 oficiais e 1 encargado, sendo o resultado o que 
a continuación se especifica para cada categoría profesional: 

1.  Resultado das probas realizadas para a selección de PEÓNS,  segundo a 
orde de chamamento establecida na relación remitida pola Oficina de 
Emprego: 

NOME E APELIDOS DNI NOTA 

ABID MAHMOUD Y1126907J 5,00 

BEN BASANTA JOSE 77591759V 7,50 

BOLKHINOV YEVGEN X40667642T 5,10 

CASTRO PORTOMEÑE ENRIQUE MANUEL 33311409A 4,00 

CHAMSSI FATIHA X7122229A 3,50 

CHAMSSI RADOUAN X9339387F 4,00 

ELBAKALI HATIM Y4001738M 4,00 

ESPINOSA GALLU VICTOR MANUEL 53424868P 8,60 

FERNANDEZ FERNANDEZ JOSÉ 33828964N 7,50 

FERNÁNDEZ AGUIAR GIL 33346354B 8,00 

FONS MARTÍNEZ, JAIME 37365256P 7,00 

GABARRI MONTOYA, CELIA 33536975P 3,50 

GARCÍA GAREA, JESÚS 33318744R 8,50 

GRAS RUIZ, ISABEL 39650579M 2,00 
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NOME E APELIDOS DNI NOTA 

HERNÁNDEZ ESCUDERO ESDRAS 33552679A 4,00 

ILIEV ILIEV TRAYAN ZAMFIROV 40203643S 3,00 

JIMENEZ JIMENEZ, AMARA 44448056G 2,50 

LAHOUANI KHADIJA X7232956P 3,00 

LAREO LOPEZ, RAIMUNDO JESÚS 32763417D 8,40 

MENDOZA SEGOVIA, ROSMERY JULIETA X6146381E 3,00 

MONTOYA MONTOYA, DANIEL 33550160Z 5,00 

MONTOYA BENTOS ANA 33314089S 4,00 

MONTOYA LARRALDE MARIA DOLORES 33342835B 6,50 

MUÑOZ MUÑOZ, GLORIA AMPARO 34292650H 6,50 

NEIRA ROMERO, TONI 33538645E 5,00 

NEIRA LÓPEZ MIGUEL 33860918L 7,50 

OTERO GARCÍA JOSÉ LUIS 33818649R 3,00 

PIMENTA NIETO ADRIANO JORGE X5130519R 7,50 

PINO AVALOS VICTOR OSVALDO Y2622564A 6,00 

REYES MIRALDA AMADEO Y3786639W 3,00 

REZKAQUI AHMED Y2156735Q 3,00 

ROMARATE SOLIZ GEOVANNA 34318915 3,50 

ROMERO ROMERO MARIA DOLORES 32830679L 2,50 

ROMERO GAITICA, JUAN ANTONIO 33559181L 5,00 

RUBAL RICO JORGE LUIS 77592875Y 7,50 
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NOME E APELIDOS DNI NOTA 

SAADANI SAADANI, LEKBIR 34316331D 4,00 

SÁNCHEZ MORALES, FRANCISCO 50032866T 5,50 

STAN FLORINA X7398782G 3,50 

STANCIU LUCIAN-DORINEL Y0787829R 7,00 

SUÁREZ ROMERO JUAN ANTONIO 33842043X 4,00 

VARGAS JIMENEZ ANA BELÉN 009788210P 3,00 

VAZQUEZ BOTANA, JESÚS 33306677D 4,50 

VAZQUEZ MONTOYA EMILIA 52871291H 5,00 

VEIGA PENELAS, DIEGO 33548349C 5,00 

Proposta para a contratación de 16 PEÓNS, quedando en reserva os 
suplentes que se especifican: 

 NOME E APELIDOS DNI NOTA 

1 ESPINOSA GALLU VICTOR MANUEL 53424868P 8,60 

2 GARCÍA GAREA, JESÚS 33318744R 8,50 

3 LAREO LOPEZ, RAIMUNDO JESÚS 32763417D 8,40 

4 FERNÁNDEZ AGUIAR GIL 33346354B 8,00 

5 BEN BASANTA JOSE 77591759V 7,50 

6 FERNANDEZ FERNANDEZ JOSÉ 33828964N 7,50 

7 NEIRA LÓPEZ MIGUEL 33860918L 7,50 

8 PIMENTA NIETO ADRIANO JORGE X5130519R 7,50 

9 RUBAL RICO JORGE LUIS 77592875Y 7,50 

10 FONS MARTÍNEZ, JAIME 37365256P 7,00 
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 NOME E APELIDOS DNI NOTA 

11 STANCIU LUCIAN-DORINEL Y0787829R 7,00 

12 MONTOYA LARRALDE MARIA DOLORES 33342835B 6,50 

13 MUÑOZ MUÑOZ, GLORIA AMPARO 34292650H 6,50 

14 PINO AVALOS VICTOR OSVALDO Y2622564A 6,00 

15 SÁNCHEZ MORALES, FRANCISCO 50032866T 5,50 

16 BOLKHINOV YEVGEN X40667642T 5,10 

RESERVA: 

 NOME E APELIDOS DNI NOTA 

1 ABID MAHMOUD Y1126907J 5,00 

2 MONTOYA MONTOYA, DANIEL 33550160Z 5,00 

3 NEIRA ROMERO, TONI 33538645E 5,00 

4 ROMERO GAITICA, JUAN ANTONIO 33559181L 5,00 

5 VAZQUEZ MONTOYA EMILIA 52871291H 5,00 

6 VEIGA PENELAS, DIEGO 33548349C 5,00 

2.  Resultado das probas realizadas para a selección de OFICIAIS,  segundo a 
orde de chamamento establecida na relación remitida pola Oficina de 
Emprego: 

NOME E APELIDOS DNI NOTA 

CEBRAL VARELA, JUAN CARLOS 33302787Y 6,00 

PENAS REBOLO, JOSÉ ANTONIO 33340665A 6,00 

MAHJOUBI SALAH X5395862Q 5,50 

BUIDE BARREIRO, JOSÉ MANUEL 33343036M 5,00 

COSTA  CERQUEIRA, SANTOS 340652834Y 4,50 



SECCIÓN ESTATÍSTICA - CEMITERIO 
ARH 
Refª: Taboleiro.doc 
Asunto:  

5 

NOME E APELIDOS DNI NOTA 

BAÑO SOEIRO, SERGIO 48315297W 4,00 

MONTOYA MONTOYA, ANTONIO 33331671W 3,50 

RODRÍGUEZ ALDARIZ, JOSÉ ANTONIO 33827385C 3,50 

REJES RODRIGUEZ, ELISEO JOSÉ 33822392H 3,00 

SUÁREZ CRUZ MANUEL 
 33304606P 3,00 

Proposta para a contratación de  3 OFICIAIS: 

RESERVA: 

3.  Resultado das probas realizadas para a selección de 1 ENCARGADO,  
segundo a orde de chamamento establecida na relación remitida pola Oficina 
de Emprego: 

NOME E APELIDOS DNI NOTA 

ESPINOSA GALLU VICTOR MANUEL 53424868P 5,00 

LABANDEIRA CARREIRA, JOSÉ RAMÓN 22742597J 1,00 

LÓPEZ LOPEZ, JESÚS 33861343F 2,00 

REAL IÑIGUEZ, ENRIQUE 33851313M 4,00 

 
Proposta para a contratación de  1 ENCARGADO: 

 NOME E APELIDOS DNI NOTA 

1 CEBRAL VARELA, JUAN CARLOS 33302787Y 6,00 

2 PENAS REBOLO, JOSÉ ANTONIO 33340665A 6,00 

3 MAHJOUBI SALAH X5395862Q 5,50 

 NOME E APELIDOS DNI NOTA 

1 BUIDE BARREIRO, JOSÉ MANUEL 33343036M 5,00 
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 NOME E APELIDOS DNI NOTA 

 1  ESPINOSA GALLU VICTOR MANUEL 53424868P 5,00 

Contra a presente proposta, poderá interpoñerse recurso de alzada ante a Xunta de 
Goberno Local no prazo de UN MES a partir do dia seguinte a aquel no que teña 
lugar a súa publicación no Taboleiro de Edictos do Concello de Lugo, de 
conformidade co previsto nos artigos 121 e 122 da Lei 39/2015, do 1 de outubro, do 
Procedemento administrativo común das Administracións Públicas. 

 
Lugo, 10 de xullo de 2018 

A Secretaria, 

 

Amparo Rubinos Hermida 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABOLEIRO DE EDICTOS 


